7、其他重大关联交易

适用 □不适用

本公司作为被担保方：

担保方 担保金额（元） 担保起始日 担保到期日 担保是否已经履行完毕

路强 20,000,000.00 2023年 12月 27日 2025年 03月 27日 是

路强 10,000,000.00 2023年 12月 28日 2025年 03月 28日 是

安徽佳力奇先进复合材料科技股份公司 2025年半年度报告全文

27

路强 1,000,000.00 2024年 05月 16日 2025年 05月 15日 是

路强 1,000,000.00 2024年 05月 30日 2025年 05月 06日 是

路强 10,000.00 2025年 06月 30日 2026年 06月 30日 否

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

报告期内，公司租赁张鸣等个人房产 971.25平方米用作员工宿舍；公司租赁宿州市高新建设投资集团有限公司 4,850.00

平方米房屋用作员工宿舍；公司租赁某客户下属公司 505平方米房屋用作办公场所。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账

款回款

情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

安徽佳力奇先进复合材料科技股份公司 2025年半年度报告全文

28

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

安徽佳力奇先进复合材料科技股份公司 2025年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,302,966 76.29% -1,071,339 -1,071,339 62,231,627 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 462,392 0.56% -3,150 -3,150 459,242 0.55%

3、其他内资持股 62,839,929 75.73% -1,067,544 -1,067,544 61,772,385 74.45%

其中：境内法人持

股
39,511,125 47.62% -1,064,894 -1,064,894 38,446,231 46.34%

境内自然人持股 23,328,804 28.11% -2,650 -2,650 23,326,154 28.11%

4、外资持股 645 0.00% -645 -645 0 0.00%

其中：境外法人持

股
645 0.00% -645 -645 0 0.00%

境外自然人持股

二、无限售条件股份 19,672,537 23.71% 1,071,339 1,071,339 20,743,876 25.00%

1、人民币普通股 19,672,537 23.71% 1,071,339 1,071,339 20,743,876 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 82,975,503 100.00% 0 0 82,975,503 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司首次公开发行网下配售限售股份于 2025年 3月 3日解除限售并上市流通，解除限售股份的数量为 1,071,339股，占公

司总股本的 1.2912%，具体详见公司于 2025年 2月 27日在巨潮资讯网披露的《关于首次公开发行网下配售限售股上市

流通提示性公告》（公告编号：2025-002）。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司首次公开发行网下配售限售股份上市流通已经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司批准，中信

建投证券股份有限公司出具了《关于安徽佳力奇先进复合材料科技股份公司首次公开发行网下配售限售股上市流通的核查意

见》，公司于 2025年 2月 27日披露了《关于首次公开发行网下配售限售股上市流通提示性公告》（公告编号：2025-002）。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

安徽佳力奇先进复合材料科技股份公司 2025年半年度报告全文

30

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因

拟解除限

售日期

路强 11,881,357 0 0 11,881,357 首发前限售
2027年 8
月 28日

霍尔果斯华控创业投资有限公司－

华控科工（宁波梅山保税港区）股

权投资基金合伙企业（有限合伙）

10,546,875 0 0 10,546,875 首发前限售
2025年 8
月 28日

宿州广融管理咨询合伙企业（有限

合伙）
9,000,000 0 0 9,000,000 首发前限售

2027年 8
月 28日

梁禹鑫 8,655,144 0 0 8,655,144 首发前限售
2027年 8
月 28日

西安瑞鹏明德基金管理合伙企业

（有限合伙）－西安现代服务业发